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EU Delegation to Albania

EU Delegation to Angola
Italian Embassy in Ethiopia
EU Delegation to Ghana
Ministero del Lavoro e delle
Politiche Sociali

Lazio Innova - Regione Lazio
Lazio Innova - Regione Lazio

FAO - Albania

Municipalita di Klos

Municipalita di Klos

COMUNE

Roma

Roma

Tirana -
Albania

Khartoum -
Sudan

Addis Abeba -
Etiopia

Addis Abeba -
Etiopia

Khartoum -
Sudan

Gerusalemme
- Palestina

Gerusalemme
- Palestina

Dakar -
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Tirana -
Albania

Luanda -
Angola

Addis Abeba -
Etiopia

Accra -
Ghana

Roma

Roma

Roma

Tirana -

Albania

Klos - Albania

Klos - Albania

SOMMA INCASSATA
{COMPRENSIVA DI
IVA)

€640.000,00

€600.000,00

€120.971,29

€81.188,55

€130.652,18

€21.827,54

€87.713,60

€45.784,50

€22.892,25

€440.000,00

€19.637,16
€123.264,00
€277.723,32
€172.737,77
€390.076,24
€24.604,15
€9.998,82
€12.310,23

€2.582,52

€4.222,98

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

05/08/2021

10/08/2021

07/12/2021

19/04/2021

16/06/2021

07/09/2021

15/10/2021

01/07/2021

07/09/2021

14/06/2021

17/06/2021

27/12/2021

31/03/2021

20/05/2021

05/02/2021

18/05/2021

29/07/2021

09/02/2021

14/06/2021

18/08/2021

CAUSALE

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

AID 011867 Palestina

AID 011420 Senegal

affidato Ref. 49/2019 - CIG 81366342CA

AID 11721 Eritrea

AID 11223 Etiopia

AID 11223 Etiopia (fondo covid)

AID 11996 Eritrea

AID 11620 Palestina

AID 11620 Palestina (fondo covid)

AID 11659

2018/395-786 FoRuM

EIDHR/2020/417-657

TO5-EUTF-HOA-ET-02.1.5 Since

CSO/LA/2018/402-885

Prog-2937 FAMI

11

Prog.
11496

OSenegaI - Det. reg. G02221 28/02/2019 Prot.

OSenegal - Det. reg. G02221 28/02/2019 Prot.

Contributo prog. "Promoting the consumption of
organic, traditional and Food Products of Albania"

Prog.

Prog.

IADSA

IADSA



SOMMA INCASSATA DATA INCASSO O PERIODO DI

(COMPRENSIVA DI GODIMENTO DEI VANTAGGI

ENTE EROGATORE COMUNE IVA) ECONOMICI CAUSALE

Cooperazione Portoghese IAuantl:la - €2.230,25 28/01/2021 Prog. Todos para Todos - Prevenzione Covid19
ngola

Cooperazione Portoghese IAuancIia - €2.461,42 12/10/2021 Prog. Todos para Todos - Prevenzione Covid19
ngola

Swiss Agency for Berna - €13.440,32 04/03/2021 Prog. Eritrea 7F-099828.01.01 Contract 81051670

Development and Svizzera

Cooperation - SADC

Swiss Agency for Berna - €180.000,00 30/06/2021 Prog. Eritrea 7F-09828.02.01 Contract 81066215

Development and Svizzera
Cooperation - SADC

lo sottoscritto Gianluca Antonelli, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Michela Vallarino di Volontariato Internazionale
per lo Sviluppo, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri
siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di
qualunque genere ricevuti' da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le
informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2021 sono complete e rispondono al vero"

Roma, 23/06/2022 17:53:57

x‘ Italia non profit
Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

